[bookmark: _Hlk133069344]事務連絡
令和５年４月２５日

各位

　　　　　特別養護老人ホーム吉井川荘
荘長　　畑口聡明

面会について（お知らせ）

　平素は吉井川荘の運営にご協力いただき感謝申し上げます。
標記の件につきまして、５月８日（月）以降、新型コロナウイルス感染症の位置づけが２類から５類へ引き下げられますが、高齢者施設でのクラスターや重症化リスクについては依然予断を許さない状況のため、吉井川荘では現在の面会方法を継続させていただきます。
今回より、平日のみとさせていただいておりました面会日を一部変更させていただきます。
※ただし、ゴールデンウィーク中の面会はご遠慮ください。
[bookmark: _Hlk133067644]〇面会曜日：月曜日～土曜日（日・祝日は面会受付できません。）
〇面会時間：午前１回（１１時～）
　　　　　：午後２回（１３時３０分～・１４時３０分～）
※土曜日のみ午前１回（１１時～）午後１回（１４時３０分～）での対応とさせていただきます。
〇面会人数：２人までとし、１０分以内でお願いします。
※小さいお子様連れや面会人数が多数の場合には窓越し面会にて対応させていただきます。
※面会時には必ず不織布マスクの使用をお願いします。また、必要に応じてフェイスシールドも事前にご準備いただきますようよろしくお願いします。
〇オンライン面会についても同じ面会時間とします。
〇当日体調の悪い方、風邪症状のある方はご遠慮ください。
※その他、面会について気になることがありましたら、お気軽に相談ください。
なお、感染状況により変更がある場合には、改めてお知らせさせていただきます。
電話（０８６８）-６２-１２７７
担当　福田